АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2016                                   с. Лебяжье                                         № 53-п

Об уточнении назначения здания

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со ст. 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь ст. 7 Устава Лебяженского сельсовета, на основании заявления Суворовой Александры Леонидовны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зданию с кадастровым номером  24:22:0501016:12 по адресу: Красноярский край, Краснотуранский район, с. Лебяжье, ул. Маяковского 27  с назначением жилой дом, установить назначение  многоквартирный жилой дом.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Лебяженского сельсовета Игнатьеву А.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации
 Лебяженского сельсовета:                                                 М.А. Назирова